To: (roiee] (10)(2e) || (10)(2e)  [@InTaaMal]|
From: (10)(2e) | (10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 3:45:28 PM

Subject: RE: Mail voor OMT leden

Received: Wed 5/13/2020 3:45:29 PM

Prima. Het is fijn als ze hem inderdaad morgen krijgen. Mochten ze dan nog vragen hebben dan kunnen ze dit in
het OMT aankaarten.
Morgen ben ik vrij, maar als je vragen hebt kun je me wel bellen.
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Sent: woensdag 13 mei 2020 17:35

LGH (10)(2e) | (10)(2e) B (10)(2e) @rivm.nl>
Cc: [{YIED)] (10)(2e) 4 (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Mail voor OMT leden

Dit ga ik morgen doen, ok?
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Sent: woensdag 13 mei 2020 17:02
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Subject: Mail voor OMT leden

Hallo [gliles)]

Hier een voorstel voor een tekstje voor de OMT leden. Het document en de link naar de website kunnen hieraan
toegevoegd worden.

Lees jij ook nog even mee?

Beste deelnemers aan het OMT,

Het RIVM krijgt regelmatig vragen over het OMT en de werkwijze van het OMT. Ook zijn verschillende deelnemers
aan het OMT benaderd met vragen over het OMT. Het is belangrijk om hier open over communiceren, maar ook om
de vertrouwelijkheid van het OMT in acht nemen.

Op de website van het RIVM staat een uitleg over het OMT en de werkwijze. Hierbij is ook het overzicht van
deelnemers aan de COVID-19 OMT's gepubliceerd inclusief belangenverklaringen. Verder heeft het RIVM op verzoek

van verschillende deelnemers uitgangspunten voor omgaan met vragen van journalisten over het OMT opgesteld.

Bij vragen of twijfel kunnen jullie altijd contact opnemen met een van de persvoorlichters van het RIVM. De
telefoonnummers zijn opgenomen in het document.

We hopen jullie zo voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,
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